证券代码：002299          证券简称：圣农发展          公告编号：2018-021

福建圣农发展股份有限公司

关于非公开发行限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售股份为福建圣农发展股份有限公司（以下简称“公司”）2015

年非公开发行股份的股份，数量为 200,000,000股，占公司现有股本总额的比例

为 16.1358%。

2、本次限售股份上市流通日为 2018年 5月 25日。

一、公司股本和股票发行情况

1、经中国证券监督管理委员会于 2015 年 4 月 14 日下发的《关于核准福建

圣农发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]625 号），核准

发行人非公开发行不超过 2亿股新股。中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司已出具《股份登记申请受理确认书》，上市日为 2015年 5月 18日。

2、2017 年 5 月，公司以截止 2016 年 12 月 31 日总股本 111,090 万股为基

数，以未分配利润向向全体股东每 10股派发现金红利 5元人民币（含税），共计

分配现金红利 55,545万元（含税）。

3、经中国证券监督管理委员会于 2017年 10月 19日印发的《关于核准福建

圣农发展股份有限公司向福建省圣农实业有限公司等发行股份购买资产的批复》

（证监许可[2017]1843 号），核准公司向福建省圣农实业有限公司发行

105,770,337股股份、向光泽县新圣合食品合伙企业（有限合伙）发行 11,135,073

股股份、向嘉兴金台太和投资合伙企业（有限合伙）发行 3,651,686 股股份、向

福建德润贰号股权投资合伙企业（有限合伙）发行 2,185,868 股股份、向宁波保

税区圣峰股权投资合伙企业（有限合伙）发行 2,185,868股股份、向苏州天利投

资有限公司发行 2,044,430股股份、向上海映雪昼锦投资合伙企业（有限合伙）

发行 874,347股股份、向沈阳中和文化创意产业创业投资基金（有限合伙）发行

732,908股股份购买相关资产。

截至本公告披露之日，公司总股本为1,239,480,517股，其中限售股总数为

338,615,317股，占股份总数的27.32%；无限售条件流通股总数为900,865,200

股，占股份总数的72.68%。

二、非公开发行股票股东履行股份限售承诺情况

根据《外国投资者对上市公司战略投资管理办法》的规定，KKR Poultry

Investment S.à r.l.作为境外战略投资者，其认购的本次非公开发行股份自股

份上市之日（2015年 5月 18日）起 36个月内不得转让。

 截止本公告日，股东 KKR Poultry Investment S.à r.l.不存在非经营性

占用公司资金的情形，公司亦不存在为其提供担保的情况。

经核查，上述承诺均得到严格履行。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份数量为 200,000,000股，占公司总股本的 16.1358%；

2、本次限售股份上市流通日为 2018年 5月 25日；

3、本次申请解除股份限售的股东为 KKR Poultry Investment S.à r.l.，

其持有公司股份总数为 200,000,000 股。

注：本次解除限售的股份均不存在质押冻结的情况。

四、股份变动情况表

股份类型 本次变动前
比例 本次变动

本次变动后
比例

（%） （%） 增加 减少

一、限售条件流通股/非

流通股
338,615,317 27.32  0 200,000,000 138,615,317 11.18

首发后限售股 328,580,517 26.51  0 200,000,000 128,580,517 10.37

高管锁定股 10,034,800 0.81  0 0 10,034,800 0.81

二、无限售条件流通股 900,865,200 72.68  200,000,000 0 1,100,865,200 88.82

三、总股本 1,239,480,517 100.00 0 0 1,239,480,517 100.00

五、 备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

特此公告。

                                 福建圣农发展股份有限公司

                                       董   事   会

                                   二○一八年五月二十三日

	一、公司股本和股票发行情况
	二、非公开发行股票股东履行股份限售承诺情况
	三、 本次解除限售股份的上市流通安排
	四、股份变动情况表
	五、 备查文件